
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 11 /2024  

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 116/2020 Rektora PW w sprawie zasad i trybu przyznawania 

stypendiów ze środków Własnego Funduszu Stypendialnego Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 420 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) i § 138 ust. 3 Statutu PW zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Własnego Funduszu Stypendialnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 116/2020 Rektora PW z dnia 20 października 2020 r. w sprawie 

zasad i trybu przyznawania stypendiów ze środków Własnego Funduszu Stypendialnego 

Politechniki Warszawskiej w załączniku nr 4: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

     „2) w roku przyznania stypendium nie ukończyli: 

a)  35 lat albo  

b)  37 lat – w przypadku nauczycieli akademickich, którzy przebywali na urlopie 

związanym z rodzicielstwem, określonym w przepisach działu ósmego ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465),  

lub pobierali zasiłek macierzyński lub świadczenie rodzicielskie; 

   3) wykazują aktywność naukową, udokumentowaną znaczącymi osiągnięciami,  

w szczególności publikacjami naukowymi, monografiami, uzyskanymi patentami, 

udziałem w projektach naukowych, wdrożeniowych lub technologicznych, w tym 

kierowaniem takimi projektami, w okresie do 5 lat poprzedzających rok, w którym 

złożono wniosek o przyznanie stypendium.”, 

b)  po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Nauczyciele akademiccy, którym przyznano stypendium i którzy spełniają 

warunki określone w ust. 1, mogą ubiegać się o ponowne przyznanie stypendium. 

Stypendium może być ponownie przyznane wyłącznie na podstawie znaczących 

osiągnięć, które powstały po przyznaniu poprzedniego stypendium.”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 
  

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/16789274?cm=DOCUMENT


 

Załącznik do zarządzenia nr 11 /2024 

Rektora PW 

 

 

„Załącznik do Zasad przyznawania stypendiów 

naukowych Rektora PW dla nauczycieli akademickich 

 

Warszawa/Płock*, dnia………………… 

Pieczęć jednostki wnioskującej 

REKTOR POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

 

 

Wniosek 

o przyznanie stypendium naukowego Rektora Politechniki Warszawskiej 

dla nauczycieli akademickich 

 

 

Uprzejmie proszę o przyznanie stypendium z Własnego Funduszu Stypendialnego Politechniki 

Warszawskiej nauczycielowi akademickiemu: 

 

 

Imię i nazwisko  

 

 

 

 

 

Dyscyplina 

 

 

 

Numer osobowy SAP 

 

 

Czy wnioskodawca otrzymał 

poprzednio stypendium naukowe 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

dla nauczycieli akademickich? 

 

Jeśli tak, to w którym roku? 

tak/nie* 

 

Osiągnięcia i aktywność naukowa/ 

Osiągnięcia i aktywność naukowa 

od przyznania poprzedniego 

stypendium* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…..………………………………………….. 
           Data i podpis kierownika jednostki wnioskującej 

 



 

 

Oświadczam, że jestem zatrudniony w Politechnice Warszawskiej w pełnym wymiarze czasu 

pracy i że Politechnika Warszawska jest/nie jest* moim jedynym miejscem zatrudnienia. 

 
 

       ………………………………………….. 
           Data i podpis nauczyciela akademickiego 

 

Opinia Rady Naukowej Dyscypliny……………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Niepotrzebne skreślić”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 


